

**SOCIEDADES ANÓNIMAS - Ejecución de gastos - Clasificación por objeto (Hasta Partida Principal)**

Al mes 12/2010 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.010									
Institución: 94 - ASSA									
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Compromiso definitivo	% Definitivo	Devengado	% Devengado	Pagado	% Pagado
Total general	319.024.000,00	145.668.851,00	464.692.851,00	421.753.295,00	90,76%	421.753.295,00	90,76%	346.782.674,00	74,63%
1 - Gastos en Personal	132.351.000,00	22.546.491,00	154.897.491,00	135.455.021,00	87,45%	135.455.021,00	87,45%	127.093.102,00	82,05%
1 - Personal permanente	124.812.013,00	22.765.657,00	147.577.670,00	128.873.812,00	87,33%	128.873.812,00	87,33%	120.790.439,00	81,85%
2 - Personal Temporario	362.230,00	(362.230,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
4 - Assignac. Familiares	0,00	610.508,00	610.508,00	609.209,00	99,79%	609.209,00	99,79%	609.209,00	99,79%
5 - Asist. Soc. Pers.	1.630.234,00	(468.371,00)	1.161.863,00	978.780,00	84,24%	978.780,00	84,24%	860.315,00	74,05%
6 - Benef.y Compens.	5.546.523,00	927,00	5.547.450,00	4.993.220,00	90,01%	4.993.220,00	90,01%	4.833.139,00	87,12%
2 - Bienes de consumo	36.718.000,00	4.842.450,00	41.560.450,00	39.718.554,00	95,57%	39.718.554,00	95,57%	39.014.816,00	93,88%
2 - Textiles vestuarios	1.732.464,00	654.272,00	2.386.736,00	2.093.862,00	87,73%	2.093.862,00	87,73%	1.676.472,00	70,24%
5 - Prod. quím.comb.lub.	27.254.314,00	2.537.463,00	29.791.777,00	28.481.594,00	95,60%	28.481.594,00	95,60%	28.322.412,00	95,07%
7 - Productos metálicos	774.068,00	451.050,00	1.225.118,00	1.210.120,00	98,78%	1.210.120,00	98,78%	1.152.759,00	94,09%
9 - Otros bs. de consumo	6.957.154,00	1.199.665,00	8.156.819,00	7.932.978,00	97,26%	7.932.978,00	97,26%	7.863.173,00	96,40%
3 - Serv. no personales	61.977.000,00	66.619.178,00	128.596.178,00	122.161.425,00	95,00%	122.161.425,00	95,00%	96.626.554,00	75,14%
1 - Servicios básicos	40.062.580,00	1.780.141,00	41.842.721,00	40.359.730,00	96,46%	40.359.730,00	96,46%	26.364.863,00	63,01%
2 - Alquileres y derecho	0,00	10.173.265,00	10.173.265,00	10.117.053,00	99,45%	10.117.053,00	99,45%	8.030.747,00	78,94%
3 - Mant., reparac.	0,00	27.818.276,00	27.818.276,00	26.058.232,00	93,67%	26.058.232,00	93,67%	21.274.537,00	76,48%
4 - Serv. Téc. y Prof.	2.407.753,00	6.199.269,00	8.607.022,00	6.048.305,00	70,27%	6.048.305,00	70,27%	4.446.896,00	51,67%
5 - Serv. comerciales	4.927.707,00	1.038.210,00	5.965.917,00	5.780.447,00	96,89%	5.780.447,00	96,89%	4.995.703,00	83,74%
6 - Publicidad y propag.	0,00	1.494.096,00	1.494.096,00	1.421.426,00	95,14%	1.421.426,00	95,14%	679.738,00	45,50%
7 - Pasajes y Viáticos	0,00	195.580,00	195.580,00	172.034,00	87,96%	172.034,00	87,96%	172.034,00	87,96%
8 - Impuestos, Derechos	14.578.960,00	7.044.944,00	21.623.904,00	21.454.738,00	99,22%	21.454.738,00	99,22%	19.912.576,00	92,09%
9 - Otros servicios	0,00	10.875.397,00	10.875.397,00	10.749.460,00	98,84%	10.749.460,00	98,84%	10.749.460,00	98,84%
4 - Bienes de uso	82.093.000,00	47.842.534,00	129.935.534,00	116.595.567,00	89,73%	116.595.567,00	89,73%	76.242.165,00	58,68%
2 - Construcciones	74.438.000,00	39.754.300,00	114.192.300,00	102.190.243,00	89,49%	102.190.243,00	89,49%	65.856.270,00	57,67%
3 - Maquinaria y equipo	7.655.000,00	8.088.234,00	15.743.234,00	14.405.324,00	91,50%	14.405.324,00	91,50%	10.385.895,00	65,97%
5 - Transferencias	0,00	83.835,00	83.835,00	72.849,00	86,90%	72.849,00	86,90%	71.249,00	84,99%
1 - Transf.Priv. Ctes.	0,00	83.835,00	83.835,00	72.849,00	86,90%	72.849,00	86,90%	71.249,00	84,99%
6 - Activos financieros	5.000.000,00	3.734.363,00	8.734.363,00	7.117.820,00	81,49%	7.117.820,00	81,49%	7.117.820,00	81,49%
8 - Incremento de activo	5.000.000,00	3.734.363,00	8.734.363,00	7.117.820,00	81,49%	7.117.820,00	81,49%	7.117.820,00	81,49%
8 - Otros gastos	885.000,00	0,00	885.000,00	632.059,00	71,42%	632.059,00	71,42%	616.968,00	69,71%
4 - Otras pérdidas	885.000,00	0,00	885.000,00	632.059,00	71,42%	632.059,00	71,42%	616.968,00	69,71%